
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 78 del 07-05-2018

OGGETTO

Progetto G.A.I.A. (Giovani e animali per l'Irpinia nell'ambiente) - Servizio Civile Nazionale per l'attuazione
del Programma Operativo Nazionale "Iniziativa Occupazione Giovani"  PON IOG - Approvazione
graduatoria finale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO che con decreto del 21/12/2017 il Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile
Nazionale ha pubblicato il bando per la selezione di 1341 volontari da impiegare in progetti di
servizio civile nazionale per l’attuazione del Programma Operativo Nazionale “Iniziativa
Occupazione Giovani” – PON IOG – nell’ambito delle finalità istituzionali individuate dal
Ministero delle Politiche agricole, alimentari e forestali;
CONSIDERATO che tra i progetti approvati risulta presente quello presentato dal Comune di
Atripalda (AV) denominato G.A.I.A. per l’impiego di n. 12 volontari;
ATTESO che con bando prot. n. 1129 del 15/01/2018 è stata resa nota la procedura di selezione dei
12 volontari da impiegare nel progetto di servizio civile presso il Comune di Atripalda (AV);
RICHIAMATO il decreto del 01/02/2018 con il quale il Dipartimento della Gioventù e del
Servizio Civile Nazionale ha prorogato il termine per la presentazione delle domande alle ore 14:00
del 19/02/2018;
CONSIDERATO che nel termine fissato sono pervenute n. 53 domande di partecipazione e che
con delibera di Giunta Comunale n. 29 del 05/03/2018 è stata nominata la commissione
esaminatrice delle domande;
VISTI i verbali redatti dalla commissione esaminatrice depositati agli atti dell’ufficio;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 7/2018 – Prot. 7206 del 27/03/2018, con il quale il
sottoscritto è stato nominato responsabile del III Settore – Area Vigilanza – SUAP e quindi
legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A
Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

Di recepire ed approvare i verbali relativi alla selezione dal n. 1 al n. 5 che risultano1.
depositati agli atti;
Di approvare, all’esito della selezione, la graduatoria del Progetto G.A.I.A. (Giovani e2.
animali per l’Irpinia nell’ambiente) - Servizio Civile Nazionale per l’attuazione del
Programma Operativo Nazionale “Iniziativa Occupazione Giovani” – PON IOG come da
prospetto allegato che costituisce parte integrante della presente determinazione;
Di procedere conseguentemente all’inserimento dei dati sulla piattaforma digitale del3.
Servizio Civile e a tutti gli adempimenti necessari per l’avvio al servizio dei volontari.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-05-2018 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-05-2018 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993




